PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

XXXV заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2017

№ 35 п. 4
г. Краснодар

О согласовании назначения А.И.Кучмина на должность главы

администрации Западного внутригородского округа

города Краснодара
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 06.04.2017 № 1414, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

Согласовать назначение Кучмина Александра Ивановича на должность главы администрации Западного внутригородского округа города Краснодара.
Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко